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Gemeenteraadsverkiezingen 13 oktober 2024 

Proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau (stemming op papier) 

 

 

1 Het gemeentelijk hoofdbureau is samengekomen op I_1_13_1oktober 2024 om I_1_1_4_1._3_1_0_1uur 

 
2 Samenstelling van het hoofdbureau: 

 

Voorzitter 
 

 
Secretaris 

 

 
Bijzitter 1 

 

 
Bijzitter 2 

 

 
Bijzitter 3 

 

 
Bijzitter 4 

Dirk 

Vanderwaeren 

Dirk 

Jeurissen 

Christiaan 

Pittomvils 

Marc 

Honorez 

Ann 

Verbanck 

Ludo 

Allard 

 

 
3 Gegevens van de getuigen: 

Getuige 1 
 
 
 

 
Getuige 2 

 
 
 

 
Getuige 3 

 
 
 

 
Getuige 4 

 
Tom 

Roovers 

GROEN 

Ben 

Pirongs 

Durf 

Astrid 

Van Puymbroeck 

Tienen anders 

Julien 

De Rijck 

PVDA 
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Getuige 5 Jozef 

Mombaers 

CD&V Tienen/VRT! 

 
 
 
 
 

 
4 Hebben alle leden van het bureau en alle getuigen de eed afgelegd? 

ja 

5 Eventuele opmerkingen over de samenstelling van het bureau en over de getuigen: 
 

 
6  Heeft de voorzitter de algemene telling uitgesteld tot maandag 14 oktober 2024 om 9 uur? 

nee 
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Gemeenteraad 13 oktober 2024 
 

 
7 Algemene telling van de stemmen en zeteltoewijzing: 

 

Deel 1: Algemene telling van de stemmen 

 
totaal aantal geldige stembiljetten 16.506 

totaal aantal blanco en ongeldige stembiljetten 468 

totaal aantal stembiljetten 16.974 

 
 

 
Tabel van de algemene telling - stemcijfers 

 
controlegetal tabel van de algemene telling: 51297 

Het controlegetal fungeert als een extra controle-instrument bij betwistingen achteraf. 

 

ijst: 2 - PVDA 

controlegetal: 86902 

 kandidaten naamstemmen 

1 Van Aerschot Anna Maria 174 

2 Vaes Bram 72 

3 Kinnaer Fie 78 

4 De Rijck Julien 50 

5 Godts Liesbeth 53 

6 Peters Hilko 40 

7 Kjölsen Kathelijne 38 

8 Weckhuyzen Sara 48 

9 Vanoeveren Patrick 39 

10 Lambrechts Liza-Maguy 35 

11 Verlinden Anny 37 

12 Bawin Luc 30 

13 Beullens Pieter 30 

14 Bruyninckx Christiane 33 

15 Maes Danny 32 

16 Reinke Annekathrin 29 

17 Van Meroye Jean 28 

18 Ringoet Cindy 33 

19 Todts Chris 41 

stembiljetten van categorie 1 (1) 186 

+ stembiljetten van categorie 2 (2) 260 

= stemcijfer (3) 446 

 

ijst: 3 - CD&V/Tienen VRT! 

controlegetal: 75719 

1 kandidaten 1 naamstemmen 
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1 Partyka Katrien 1.847 

2 Mombaers Jos 573 

3 Maes Bart 441 

4 Martens Nicky 448 

5 Vandereyken Bernard 399 

6 Moyens Els 425 

7 Vanderloock Liesbeth 430 

8 Van Mullem Anna 223 

9 Volokha luliia 144 

10 Boets Sandra 249 

11 Billet Marc 195 

12 Donni Urbain 198 

13 Vanrothem Veerle 282 

14 Peeters Jürgen 165 

15 Dumont Mieke 261 

16 Bottu Kathy 184 

17 Pans Sven 203 

18 Puissant Philippe 182 

19 Makrache Mohamed 155 

20 Van Lindt Bruno 203 

21 Van Gerven Veerle 173 

22 Ntumba Lumbala Annicia 144 

23 Timmermans Nicole 164 

24 Devadder Christianne 185 

25 Winnen Charlotte 194 

26 Wuyts Theo 131 

27 Hobin Mark 161 

28 Heeren Karel 151 

29 Noé Ronny 158 

30 Vandebosch Bruno 151 

31 Vandevin Véronique 156 

32 Smolders Dirk 314 

33 Hendrickx Christophe 354 

stembiljetten van categorie 1 (1) 358 

+ stembiljetten van categorie 2 (2) 2.690 

= stemcijfer (3) 3.048 

 

ijst: 4 - VLAAMS BELANG 

controlegetal: 27285 

1 kandidaten 1 naamstemmen 
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1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

Cool Elias 

Merckx Heidi 

Vanluyten Daniel 

Vanderwaeren Kevin 

Thomas Kim 

Bruyninckx Hilde 

Vanoverschelde Patrick 

Brants Ronny 

Vandebroek Nicole 

Peeters Jonas 

Beelen Sonia 

Cuyl John 

Vanderwaeren Omer 

Bollens Robin 

Claes Ydeke 

Lefevre Jelle 

Pillet Vicky 

Hadermann Evi 

Coekaerts Betty 

Mertens Geertrui 

Weidemann Nicole 

Langsberg Brigitte 

Herbots Christian 

Derutter Pascale 

Baelen Nikki 

Roekaerts Magda 

Hendrickx Erik 

Mans Sonja 

Meirens Nadia 

Puyneers Danny 

Matthée Jean 

Vanroy Martine 

Cologne Michel 

608 

299 

534 

228 

201 

208 

220 

165 

152 

156 

154 

150 

184 

149 

146 

130 

135 

117 

114 

127 

125 

130 

122 

121 

128 

137 

151 

130 

126 

201 

149 

206 

181 

stembiljetten van categorie 1 (1) 

+ stembiljetten van categorie 2 (2) 

= stemcijfer (3) 

744 

1.105 

1.849 

 

ijst: 5 - N-VA Plus 

controlegetal: 80730 

1 kandidaten 1 naamstemmen 
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1 Tombeur Ine 845 

2 Huts Gijsbrecht 546 

3 Vanderlinden Fabio 255 

4 Hendrickx Rudi 229 

5 Valkeniers Bert 270 

6 Serron Evi 260 

7 Sempels Stefanie 237 

8 Vanhove Yves 163 

9 Covens Katia 155 

iO Struyf Rudi 190 

11 Beeckelaers Yorunn 182 

12 Declerck Kobe 223 

13 Vanpoucke Sander 127 

14 Sonck Ruth 150 

15 Hargot Vick 159 

16 Jacobs Jolien 198 

17 Vancoillie Jan 136 

18 Moers Marc 128 

19 Mortelmans Marie 153 

20 Smets Jan 82 

21 Stas Sofie 136 

22 Taverniers Erika 137 

23 Degroot Annie 138 

24 Donné Werner 118 

25 Degeest Chantal 127 

26 Paulus Remy 111 

27 Materne Martine 129 

28 Libotte Roeland 108 

29 Keyen Kristel 143 

30 Taymaskhanova Kristina 123 

31 Vanfroyenhoven Anne 164 

32 Poffé Eddy 255 

33 Dewolfs Lucia 203 

stembiljetten van categorie 1 (1) 379 

+ stembiljetten van categorie 2 (2) 1.444 

= stemcijfer (3) 1.823 

 

ijst: 6 - Open Vld Tienen 

controlegetal: 74781 

1 
kandidaten 1 naamstemmen 
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ijst: 7 - GROEN 

controlegetal: 55699 

1 kandidaten 1 naamstemmen 
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1 Roovers Tom 236 

2 Stryckmans Chris 153 

3 Bodner Nadja 150 

4 Ntumba-Mangabu Chloé 153 

5 Huybrechts Koen 79 

6 Madanie Zinab 104 

7 Struyf Karin 107 

8 Van Hemelryck Elijas 81 

9 Van Camp Ann 125 

10 Vandermeulen Myrah 101 

11 Demaerschalk Stef 66 

12 Puhtanah Leila 114 

13 Maes Jeroen 60 

14 Medats Caroline 95 

15 Alsharea Mohammad 79 

16 Versin Jolien 83 

17 Gyan Alex 59 

18 Loris Gerd 59 

19 Janssen Dries 55 

20 Vanden Auweele Karen 91 

21 Kamal Mohammed 71 

22 De Schutter Kim 71 

23 Vancaudenberg Marc 53 

24 Mekaj Ergjan 67 

25 Vanhoof Tomas 56 

26 Van Poeck Inge 82 

27 Vandeborght Jos 67 

28 Denruyter Greet 74 

29 De Gort Paul 73 

30 Peelman Denise 69 

31 Forton Wim 53 

32 Boesmans Michèle 89 

33 VankeyenberQ John 124 

stembiljetten van categorie 1 (1) 207 

+ stembiljetten van categorie 2 (2) 490 

= stemcijfer (3) 697 

 

ijst: 8 - Tienen Anders 

controlegetal: 65415 

1 
kandidaten 1 naamstemmen 
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218 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

255 

 

 

 

 

 

 

= stemcijfer (3) 

"z)  .l.U.l,q · 
Vlaanderenkiest.be 

9 / 22
 

 

 

ijst: 9 - Durf 

controlegetal: 85141 

1 
kandidaten 1 naamstemmen 
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1 Holslag Jonathan 3.684 

2 Beelen Stefanie 1.365 

3 Sabo Werner 1.249 

4 Yaacoub Cléo 899 

5 Breels Davy 1.151 

6 Verstrepen Olivia 903 

7 Bielen Nico 822 

8 Schaerlaekens Maria 851 

9 Reynaers Peter 890 

10 De Bruyne Sofie 805 

11 De Mulder Tom 759 

12 Baramoto Wando Nzapa Eveline 707 

13 Schoors Willem 673 

14 Vannes Liesbet 904 

15 Njodzeka Ngeh 677 

16 Andries Emmanuela 706 

17 Collart Wouter 666 

18 Feuggelen Linda 705 

19 Billiau Michel 736 

20 Poffé Ilse 743 

21 Rummens Dirk 732 

22 Lopez Melina 753 

23 Bolleire Tuur 685 

24 Brasseur Veronique 779 

25 Bruyninckx Willem 621 

26 Savonet Anita 765 

27 Veroeveren Joris 631 

28 Beckers Ann 665 

29 Grossar Valéry 710 

30 Sterckx Lisa 742 

31 Verboomen Liesbeth 737 

32 Hauglustaine Joëlle 651 

33 Raymaekers Daniel 856 

stembiljetten van categorie 1 (1) 817 

+ stembiljetten van categorie 2 (2) 4.297 

= stemcijfer (3) 5.114 

 

ijst: 10 - DierAnimal 

controlegetal: 69071 

 kandidaten naamstemmen 

1 Crabbé Gerry 37 

2 Barette Bianca 14 

3 Beullens Sven 8 

4 Ghanem Lana 14 

stembiljetten van categorie 1 (1) 37 

+ stembiljetten van categorie 2 (2) 42 

= stemcijfer (3) 79 

 
 
 

 

Jy 
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ijst: 11 - Toekomst voor Tienen 

controlegetal: 63442 

 kandidaten naamstemmen 

1 Dereze Joël 30 

2 Closset Joëlle 36 

3 Mievis Eddy 60 

4 Peelman Tessa 30 

5 Bulteel Christiaan 24 

6 Debaus Els 42 

7 Dehennin Philippe 48 

8 Rashkova lvanichka 22 

9 Lambrechts Yves 32 

10 Lurquin Nathalie 25 

11 Asani Emir 19 

12 Kinnaer Mike 26 

13 Kustermans Niko 23 

14 Liesenborghs Celina 28 

15 Vancauthem Alain 20 

16 Spiritus Jean 21 

17 Tutenel Carolina 22 

18 Vandersmissen Nele 20 

19 Vanluyten Patricia 30 

20 Stevens Shirley 20 

21 Eraly Annelies 18 

22 Decleir Greet 19 

23 Geiregat Etienne 21 

24 Geiregat Esmeralda 21 

25 Schepmans Arsène 24 

26 Mathues Freddy 22 

27 Van Antwerpen Jenny 26 

stembiljetten van categorie 1 (1) 34 

+ stembiljetten van categorie 2 (2) 126 

= stemcijfer (3) 160 

 

 
(1) Categorie 1: de stembiljetten met alleen een geldige lijststem, voor elke lijst. 
(2) Categorie 2: de stembiljetten met een of meer naamstemmen, voor elke lijst. Tot deze categorie behoren ook alle 
stembiljetten waarop zowel een lijststem als een stem voor een of meer kandidaten van dezelfde lijst werd uitgebracht. 
(3) Het stemcijfer van een lijst is het totale aantal stembiljetten met een geldige stem bovenaan op die lijst of met een geldige 
stem voor een of meer kandidaten van die lijst. 
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Deel 2: Zeteltoewijzing 

Verdeling van de zetels over de lijsten 

 

lijst: 2 PVDA 

stemcijfer: 446 

aantal toegekende zetels 0 

lijst: 3 CD&V/Tienen VRT! 

stemcijfer: 3.048 

aantal toegekende zetels 7 

lijst: 4 VLAAMS BELANG 

stemcijfer: 1.849 

aantal toegekende zetels 4 

delers quotiënt rang- 
schikking 

delers quotiënt rang- 
schikking 

delers quotiënt rang- 
schikking 

1,0 446,0000  1,0 3.048,0000 3 1,0 1.849,0000 8 

   1,5 2.032,0000 7 1,5 1.232,6667 16 

   2,0 1.524,0000 12 2,0 924,5000 24 

   2,5 1.219,2000 17 2,5 739,6000 32 

   3,0 1.016,0000 21 3,0 616,3333  

   3,5 870,8571 26    

   4,0 762,0000 31    

   4,5 677,3333     

         

         

         

         

         

 

lijst: 5 N-VA Plus 

stemcijfer: 1.823 

aantal toegekende zetels 3 

lijst: 6 Open Vld Tienen 

stemcijfer: 807 

aantal toegekende zetels 1 

lijst: 7 GROEN 

stemcijfer: 697 

aantal toegekende zetels 0 

delers quotiënt rang- 

schikking 
delers quotiënt rang- 

schikking 
delers quotiënt rang- 

schikking 

1,0 1.823,0000 9 1,0 807,0000 29 1,0 697,0000  

1,5 1.215,3333 18 1,5 538,0000     

2,0 911,5000 25       

2,5 729,2000        
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lijst: 8 Tienen Anders 

stemcijfer: 2.483 

aantal toegekende zetels 5 

lijst: 9 Durf 

stemcijfer: 5.114 

aantal toegekende zetels 13 

lijst: 10 DierAnimal 

stemcijfer: 79 

aantal toegekende zetels 0 

delers quotiënt rang- 
schikking 

delers quotiënt rang- 
schikking 

delers quotiënt rang- 
schikking 

1,0 2.483,0000 5 1,0 5.114,0000 1 1,0 79,0000  

1,5 1.655,3333 11 1,5 3.409,3333 2    

2,0 1.241,5000 15 2,0 2.557,0000 4    

2,5 993,2000 22 2,5 2.045,6000 6    

3,0 827,6667 28 3,0 1.704,6667 10    

3,5 709,4286  3,5 1.461,1429 13    

   4,0 1.278,5000 14    

   4,5 1.136,4444 19    

   5,0 1.022,8000 20    

   5,5 929,8182 23    

   6,0 852,3333 27    

   6,5 786,7692 30    

   7,0 730,5714 33    

 7,5 681,8667   

 

lijst: 11 Toekomst voor Tienen 

stemcijfer: 160 

aantal toegekende zetels 0 

delers quotiënt rang- 
schikking 

1,0 160,0000  
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Aanwijzing van de verkozenen 
 

 

lijst: 3 CD&V/Tienen VRT! 

aantal toegekende zetels aan de lijst: 7 

nr.  1naam van de verkozenen fractiekeuze (1) aantal naamstemmen 

1 Partyka Katrien  1.847 

2 Mombaers Jos  573 

4 Martens Nicky  448 

3 Maes Bart  441 

7 Vanderloock Liesbeth  430 

6 Moyens Els  425 

5 Vandereyken Bernard  399 

 

lijst:  4 VLAAMS BELANG 

aantal toegekende zetels aan de lijst: 4 

nr.  1naam van de verkozenen fractiekeuze (1) aantal naamstemmen 

1 Cool Elias  608 

3 Vanluyten Daniel  534 

2 Merckx Heidi  299 

4 Vanderwaeren Kevin  228 

 

lijst: 5 N-VA Plus 

aantal to egekende zetels aan de lijst: 3 

nr.  1naam van de verkozenen fractiekeuze (1) aantal naamstemmen 

1 Tombeur Ine  845 

2 Huts Gijsbrecht  546 

5 Valkeniers Bert  270 

 

lijst: 6 Open Vld Tienen 

aantal toegekende zetels aan de lijst:    1 

nr. 1naam van de verkozenen 1 fractiekeuze (1) 1 aantal naamstemmen 

1 Delvaux Bram 1 1 424 

 

lijst: 8 Tienen Anders 

aantal to egekende zetels aan de lijst: 5 

nr.  1naam van de verkozenen fractiekeuze (1) aantal naamstemmen 

1 Daenen Nele  1.251 

2 Bergé Wim  667 

33 Geladé David  542 

31 Logist Marcel  528 

3 Thomas Bart  507 

 

lijst: 9 Durf 

aantal to egekende zetels aan de lijst: 13 

nr.  1naam van de verkozenen fractiekeuze (1) aantal naamstemmen 

1 Holslag Jonathan  3.684 

2 Beelen Stefanie  1.365 

3 Sabo Werner  1.249 

 
Lokale Verkiezingen van 13 oktober 2024 
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5 Breels Davy  1.151 

14 Vannes Liesbet  904 

6 Verstrepen Olivia  903 

4 Yaacoub Cléo  899 

9 Reynaers Peter  890 

33 Raymaekers Daniel  856 

8 Schaerlaekens Maria  851 

7 Bielen Nico  822 

10 De Bruyne Sofie  805 

24 Brasseur Veronique  779 

 
 

 
(1) Als de akte van voordracht van kandidaten vermeldt dat de verkozenen twee fracties zullen vormen, vult u achter de 
naam van de kandidaat in tot welke fractie die kandidaat zal behoren op basis van de informatie, vermeld in de akte van 
voordracht. 
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Aanwijzing van de opvolgers (2) 
 

 

lijst: 3 CD&V/Tienen VRT! 

aantal toegekende zetels aan de lijst: 7 

nr. 1naam van de opvolgers fractiekeuze (1) aantal naamstemmen 

33 Hendrickx Christophe  354 

32 Smolders Dirk  314 

13 Vanrothem Veerle  282 

15 Dumont Mieke  261 

1O Boets Sandra  249 

8 Van Mullem Anna  223 

17 Pans Sven  203 

20 Van Lindt Bruno  203 

12 Donni Urbain  198 

11 Billet Marc  195 

25 Winnen Charlotte  194 

24 Devadder Christianne  185 

16 Bottu Kathy  184 

18 Puissant Philippe  182 

21 Van Gerven Veerle  173 

14 Peeters Jürgen  165 

23 Timmermans Nicole  164 

27 Hobin Mark  161 

29 Noé Ronny  158 

31 Vandevin Véronique  156 

19 Makrache Mohamed  155 

28 Heeren Karel  151 

30 Vandebosch Bruno  151 

9 Volokha luliia  144 

22 Ntumba Lumbala Annicia  144 

26 Wuyts Theo  131 

 

lijst: 4 VLAAMS BELANG 

aantal toegekende zetels aan de lijst: 4 

nr. 1naam van de opvolgers fractiekeuze (1) aantal naamstemmen 

7 Vanoverschelde Patrick  220 

6 Bruyninckx Hilde  208 

32 Vanroy Martine  206 

5 Thomas Kim  201 

30 Puyneers Danny  201 

13 Vanderwaeren Omer  184 

33 Cologne Michel  181 

8 Brants Ronny  165 

10 Peeters Jonas  156 

11 Beelen Sonia  154 

9 Vandebroek Nicole  152 

27 Hendrickx Erik  151 

12 Cuyl John  150 

14 Bollens Robin  149 

31 Matthée Jean  149 

15 Claes Ydeke  146 

Lokale Verkiezingen van 13 oktober 2024 jY 
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26 Roekaerts Magda  137 

17 Pillet Vicky  135 

16 Lefevre Jelle  130 

22 Langsberg Brigitte  130 

28 Mans Sonja  130 

25 Baeten Nikki  128 

20 Mertens Geertrui  127 

29 Meirens Nadia  126 

21 Weidemann Nicole  125 

23 Herbots Christian  122 

24 Derutter Pascale  121 

18 Hadermann Evi  117 

19 Coekaerts Betty  114 

 

lijst: 5 N-VA Plus 

aantal toegekende zetels aan de lijst: 3 

nr. 1naam van de opvolgers fractiekeuze (1) aantal naamstemmen 

6 Serron Evi  260 

3 Vanderlinden Fabio  255 

32 Poffé Eddy  255 

7 Sempels Stefanie  237 

4 Hendrickx Rudi  229 

12 Declerck Kobe  223 

33 Dewolfs Lucia  203 

16 Jacobs Jolien  198 

10 Struyf Rudi  190 

11 Beeckelaers Yorunn  182 

31 Vanfroyenhoven Anne  164 

8 Vanhove Yves  163 

15 Hargot Vick  159 

9 Covens Katia  155 

19 Mortelmans Marie  153 

14 Sonck Ruth  150 

29 Keyen Kristel  143 

23 Degroot Annie  138 

22 Taverniers Erika  137 

17 Vancoillie Jan  136 

21 Stas Sofie  136 

27 Materne Martine  129 

18 Moers Marc  128 

13 Vanpoucke Sander  127 

25 Degeest Chantal  127 

30 Taymaskhanova Kristina  123 

24 Donné Werner  118 

26 Paulus Remy  111 

28 Libotte Roeland  108 

20 Smets Jan  82 
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lijst: 6 Open Vld Tienen 

aantal toegekende zetels aan de lijst: 1 

nr. 1naam van de opvolgers fractiekeuze (1) aantal naamstemmen 

2 Vanherle Kelly  165 

3 Froidcoeur Dave  156 

4 Cleynen Sonia  140 

12 Vangoidsenhoven Vicky  124 

13 Sempels Christophe  112 

29 Wagemans Josette  107 

7 Noé Eddy  102 

31 Smolders Katrien  102 

9 Lebegge Luc  101 

33 Desmet André  100 

5 Uyttebroeck Maarten  97 

25 Bruyninckx Arlette  92 

6 Van den Eynde Sara  91 

28 Vangoidsenhoven Eduard  88 

18 Peeters Lydia  81 

26 Lebegge Cedric  79 

14 Kinnaer Cleo  76 

11 Natens Nelinho  75 

32 Vanleeuw Wendy  74 

30 Hellebuyck Marie  71 

23 Kanyugu Fidele  64 

8 El Mountacir Maanane Mariame  63 

10 Sururu Amanda  63 

15 Vanbilloen Bart  62 

17 Jordens Diego  62 

21 Bonte Pascal  60 

22 Minnen Nancy  60 

24 Timmermans Frieda  60 

20 Vanderstraeten Dorien  59 

19 Frere Dirk  57 

16 Bounoua Sabrina  56 

27 Depré Christiane  56 

 

lijst: 8 Tienen Anders 

aantal toegekende zetels aan de lijst: 5 

nr. 1naam van de opvolgers fractiekeuze (1) aantal naamstemmen 

1O Wilmots Dominique  378 

7 Grootjans Pascale  370 

11 Ylen Marc  364 

4 Vancauwenberghs Christine  356 

9 Rodeyns Dieter  332 

8 Coel Kjell  316 

6 Joseph Carlo  303 

32 Vanroelen Christophe  255 

14 Morren Inge  250 

19 Joseph Sona Mukwelle  248 

5 Benazzouz Safae  240 

18 Baby Rokia Amara  240 

17 Fraiture Céline  226 
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12 Smets Gerrit  218 

21 Locelet Zephirine  214 

16 Haenen Rosette  208 

20 Christiaens Viviane  208 

13 Bogaert Berthel  203 

25 Vandijck Jessy  203 

27 Leerschool Sofie  200 

28 Goovaerts Glenn  198 

26 Asselberghs Sonja  194 

30 Jadoul Georges  186 

24 Willio Johan  180 

15 Van Dycke Erwin  178 

22 Basnet Buddha  173 

29 Wante Nathalie  168 

23 Dermul Marijke  166 

 

lijst: 9 Durf 

aantal toegekende zetels aan de lijst: 13 

nr. 1naam van de opvolgers fractiekeuze (1) aantal naamstemmen 

26 Savonet Anita  765 

11 De Mulder Tom  759 

22 Lopez Melina  753 

20 Poffé llse  743 

30 Sterckx Lisa  742 

31 Verboomen Liesbeth  737 

19 Billiau Michel  736 

21 Rummens Dirk  732 

29 Grossar Valéry  710 

12 Baramoto Wando Nzapa Eveline  707 

16 Andries Emmanuela  706 

18 Feuggelen Linda  705 

23 Bolleire Tuur  685 

15 Njodzeka Ngeh  677 

13 Schoors Willem  673 

17 Collart Wouter  666 

28 Beckers Ann  665 

32 Hauglustaine Joëlle  651 

27 Veroeveren Joris  631 

25 Bruyninckx Willem  621 

 
 

 
(1) Als de akte van voordracht van kandidaten vermeldt dat de verkozenen twee fracties zullen vormen, vult u achter de 

naam van de kandidaat in tot welke fractie die kandidaat zal behoren op basis van de informatie, vermeld in de akte van 
voordracht 
(2) Alle niet-verkozen kandidaten worden als opvolgers aangewezen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Lokale Verkiezingen van 13 oktober 2024 
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Vanderwaeren 

 

 
 

handtekening 

 
 

handtekening 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

8 Onderteken de onderstaande verklaring. 

 
• De voorzitter parafeert elke bladzijde. 

• Alle leden van het gemeentelijk hoofdbureau en alle getuigen ondertekenen dit proces-verbaal. 
 

 
Ik verklaar dat alle gegevens in dit proces-verbaal naar waarheid zijn ingevuld. 

 
 

 

 

Getuige 1 Tom 

Roovers 

GROEN 

handtekening 

Getuige 2 Ben 

Pirongs 

Durf 

handtekening 

Getuige 3 Astrid 

Van Puymbroeck 

Tienen anders 

handtekening 
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Getuige 4 Julien 

De Rijck 

PVDA 

handtekening 

Getuige 5 Jozef 

Mombaers 

CD&V Tienen/VRT! 

handtekening 

 
 

 
9 De voorzitter van het gemeentelijk hoofdbureau bezorgt dit proces-verbaal uiterlijk op 16 oktober 2024 aan de 

provinciegouverneur, samen met alle stukken die het gemeentelijk hoofdbureau heeft ontvangen van de 
voorzitters van de te/bureaus. De instructies daarvoor zijn opgenomen in formulier G83b. 

 
Het gemeente/ijk hoofdbureau bezorgt een afschrift van dit proces-verbaal aan de algemeen directeur, die het 
voor iedereen ter inzage legt. 

/lo-<. -e-A UCA. 

 

 

1 -1=--r=-------=-Á I  /-to I QdJ2.'f 
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Formulier G86 Toekennina van het initiatiefrecht - vaststellina van de volaorde 

 

 

 

 
Tienen 

Gemeentelijk hoofdbureau 

 

 
Gemeenteraadsverkiezingen 13 oktober 2024 

Toekenning van het initiatiefrecht - vaststelling van de volgorde 

 

 
1  Het gemeentelijk hoofdbureau heeft de verkiezingsuitslag vastgesteld in zijn proces-verbaal van 13 oktober 

2024 

 

 
2  Artikel 5, §3 van het decreet over het lokaal bestuur (DLB) kent in afnemende volgorde van lijstgrootte een 

exclusief initiatiefrecht toe om een meerderheidscoalitie te vormen. Het initiatiefrecht komt eerst toe aan de 
verkozene met de meeste naamstemmen van de grootste lijst en gaat vervolgens over naar de verkozene 
met de meeste naamstemmen van de tweede grootste lijst en zo verder in afnemende volgorde van 
lijstgrootte. Als een lijst in twee fracties is opgesplitst, komt het initiatiefrecht toe aan de verkozene die het 
hoogste aantal naamstemmen heeft en die tot de fractie met de meeste zetels in de gemeenteraad behoort. 
Als beide fracties van de gezamenlijke lijst even groot zijn, komt het recht toe aan de verkozene met het 
hoogste aantal naamstemmen op die lijst. 

 
 

 
3 Op basis van het proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau komt het initiatiefrecht achtereenvolgens 

toe aan de volgende verkozenen: 
 

 

Lijsten in afnemende volgorde van grootte Verkozene met meeste naamstemmen 

9 Durf Jonathan Holslag 

3 CD&V/Tienen VRT! Katrien Partyka 

8 Tienen Anders Nele Daenen 

4 VLAAMS BELANG Elias Cool 

5 N-VA Plus Ine Tombeur 

6 Open Vld Tienen Bram Delvaux 

 
4  Het gemeentelijk hoofdbureau bezorgt dit formulier aan de algemeen directeur (of, in geval van een 

samenvoeging van gemeenten, aan de algemeen directeur-coördinator), die, overeenkomstig artikel 5, §3 van 
het DLB, zorgt voor de publicatie van alle elementen met betrekking tot het initiatiefrecht. 
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